
����
UNll/fRZITA V P!tAZE 

Stavební úpravy lesní cesty Nad Hruškovem 

" 

DODATEK C. 2 
/ 

SMLOUVY O DILO 
Uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek: 

,,Stavební úpravy lesní cesty Nad Hruškovem" 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Školní lesní podnik v Kostelci nad černými lesy 
Náměstí Smiřických 1 
Kostelec nad Černými lesy 



Stavební úpravy lesní cesty Nad Hruškovem 

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo 
číslo smlouvy objednatele 2021-02-98EN-001 číslo smlouvy zhotovitele: 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi těmito stranami, v platném znění a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek 

I. 

Předmět dodatku č. 2 

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce 

a tím související změna ceny díla. 

2.1. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu Smlouvy o dílo o vícepráce podrobně specifikované 

v příloze č. 2 Dodatku. 

3.1. V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla 

v rozsahu prací podrobně specifikovaných v příloze č. 2 Dodatku. Celková cena díla zahrnující 

vícepráce se snižuje o 105 246,77,- Kč bez DPH, celková cena díla 5 886 297,80 Kč bez DPH. 

li. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo 2021-02-98EN-001 ze dne 11. 2. 2021 zůstávají beze 

změny. 

2.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv a na profilu zadavatele 

v detailu výše uvedené veřejné zakázky. 

2.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží zhotovitel 

a 2 objednatel. 5.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami. 

Nedílnou přílohou dodatku č. 2 je soupis více a méněprací upravující rozsah díla a jeho cenu. 

V Kostelci nad černými lesy dne 26.11.2021 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Michal Sudor 

jednatel 

1 strana z 2 stran 



Příloha č. 1 dodatku SOD. Č. 2

Kód: 10/2020

Stavba:

Místo: k. ú. Stříbrná Skalice Datum:

Cena vč. DPH DPH
Výdaje, na které ní žádaná 
dotace bez DPH

Bez dotace celkem vč. DPH Způsobilé výdaje bez DPH Celkem kontorla 003 009

Zadavatel: ČZU v Praze ŠLP v Kostelci n. Černými lesy Projektant: 7 122 420,34 Kč   1 236 122,54 Kč    1 026 497,39 Kč    2 262 619,93 4 859 800,41 Kč    5 886 297,80 Kč   3 802 157,22 Kč    1 057 643,19 Kč   

Uchazeč: PFLAUMENT Investment, s.r.o. Zpracovatel:

ČERVEN 2021 ČERVENEC 2021 SRPEN 2021 ZÁŘÍ 2021 ŘÍJEN 2021 LISTOPAD 2021

Náklady z rozpočtů 785 474,87 686 508,91 178 111,04 1 641 693,10 2 353 343,33 346 413,32 105 246,77 Kč-    241 166,55 Kč   

634 825,46 236 061,42 0,00 1 087 184,00 1 800 028,95 44 057,39 - Kč  44 057,39 Kč  

0,00 11 100,38 0,00 0,00 243 489,50 0,00 - Kč  - Kč 

0,00 11 182,50 0,00 108 825,50 36 384,14 100 081,31 124 506,01 Kč-     24 424,70 Kč-     

0,00 11 100,38 0,00 0,00 243 637,50 0,00 - Kč  - Kč 

0,00 0,00 0,00 26 649,53 29 803,24 0,00 19 259,24 Kč   19 259,24 Kč  

0,00 201 636,00 67 212,00 0,00 0,00 0,00 - Kč  - Kč 

150 649,41 215 428,23 101 099,04 105 085,00 0,00 49 874,63 - Kč  49 874,63 Kč  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 - Kč  147 500,00 Kč  

0,00 0,00 9 800,00 313 949,07 0,00 4 900,00 -  Kč  4 900,00 Kč  

FINANČNÍ PLNĚNÍ DLE PD A NABÍDKY ZHOTOVITELE

VÍCE/MÉNĚ PRÁCE
DOPLATEK POSLEDNÍ 

(LISTOPADOVÉ) FAKTURACE PŘI 
ZAPOČÍTÁNÍ VÍCE/MÉNĚPRACÍ

Zlepšení podložn - VÝDAJE, NA KTERÉ NENÍ 
PŽADOVÁNA DOTACE

147 500,00

328 649,07

009.16 - obratiště

009.15 - výhybna

009.14 - lesní sklad

009.11 - samostatný sjez bez propustku - VÝDAJE, 
NA KTERÉ NENÍ POŽADOVÁNA DOTACE

009.03 - hospodářský propustek DN 400-500

131 967,43

147 500,00

5 886 297,80

Kód Popis

003 - 1L 4,0/20

10/2020d

10/2020e

10/2020ch

3 802 157,223 802 157,22

254 589,88254 589,88

009.04 - trubní propustek DN 510 - VÝDEJE, NA 
KTERÉ NENÍ POŽADOVÁNA DOTACE

10/2020h

10/2020a

10/2020b

10/2020c

10/2020f

10/2020g

009.21 - svodnice vody

328 649,07

622 136,31

5 991 544,57

622 136,31

254 737,88

75 712,01

268 848,00

Cena bez DPH skutečnáCena bez DPH [CZK] dle SOD

256 473,44

254 737,88

56 452,77

268 848,00

Ing. Jiří Ježek

Rekonstrukce lesní cesty Nad Hruškovem

02.02.2021

Ing. Jiří Ježek

Strana 1 z 1



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Stříbrná Skalice Datum: 02.02.2021

Zadavatel: ČZU v Praze ŠLP v Kostelci n. Černými lesy Projektant: Ing. Jiří Ježek

Uchazeč: PFLAUMENT Investment, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Ježek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství Kč množství Kč množství Kč množství Kč množství Kč množství Kč

Náklady soupisu celkem 131 967,43 0,00 11 182,50 0,00 108 825,50 36 384,14 100 081,30 -124 506,01

D HSV Práce a dodávky HSV 131 967,43 0,00 11 182,50 0,00 108 825,50 36 384,14 100 081,30 -124 506,01

D 1 Zemní práce 0,00 11 182,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1 K 181102302
Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech 
mimo skalních se zhutněním

m2 497,000 22,50 5 753,93 0 0,00 497 11 182,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 255,73 -241,27 -5 428,58

VV "z tab. č. 12"   497,0 497,000

VV Součet 497,000

D 2 Zakládání 0,00 0,00 0,00 21 371,00 0,00 0,00

2 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m

m2 497,000 18,50
4 731,01

0 0,00 0,00 0,00 497,00 9 194,50 0,00 0,00 0,000 0,00 255,73 -241,27 -4 463,50

VV "z tab. č. 12"   497,0 497,000

VV Součet 497,000

3 M MTM.69366071 textilie GEOFILTEX 73 Z 73/40 400 g/m2 do š 8,8 m m2 497,000 24,50 6 265,39 0 0,00 0,00 0,00 497,00 12 176,50 0,00 0,00 0,000 0,00 255,73 -241,270 -5911,115

D 5 Komunikace 0,00 0,00 0,00 73 804,50 22 131,00 100 081,30

4 K 564762111
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ  s 
rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

m2 497,000 245,90
62 884,01

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 22 131,00 407,000 100 081,30

255,73 -241,270 -59 328,29
VV "z tab. č. 12"   497,0 497,000

VV Součet 497,000

5 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 200 mm

m2 497,000 148,50 37 975,91 0 0,00 0,00 0,00 497,00 73 804,50 0,00 0,00 0,000 0,00
255,73 -241,270 -35 828,60

VV "z tab. č. 12"   497,0 497,000

VV Součet 497,000

D 998 Přesun hmot 0,00 0,00 0,00 13 650,00 14 253,14 0,00

6 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 429,279 65,00
14 357,20

0 0,00 0,00 0,00 210,00 13 650,00 219,28 14 253,14 0,000 0,00

220,88 -208,399 -13 545,94
VV 429,279 429,279

VV Součet 429,279

Skutečné 
množství dle GP 

m2

Rozdíl množství 
m2

Rozdíl ceny - 
vícepráce

červen 2021 červenec 2021 LISTOPAD 2021

Stavební úpravy lesní cesty Nad Hruškovem

10/2020c - 009.15 - výhybna

srpen 2021 ZÁŘÍ 2021 ŘÍJEN 2021

Strana 1 z 1



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Stříbrná Skalice Datum: 02.02.2021

Zadavatel: ČZU v Praze ŠLP v Kostelci n. Černými lesy Projektant: Ing. Jiří Ježek

Uchazeč: PFLAUMENT Investment, s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Ježek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství Kč množství Kč množství Kč množství Kč množství Kč množství Kč

Náklady soupisu celkem 75 712,00 0,00 0,00 0,00 26 649,53 29 803,24 0,00 19 259,24

D HSV Práce a dodávky HSV 75 712,00 0,00 0,00 0,00 26 649,53 29 803,24 0,00 19 259,24

D 1 Zemní práce 0,00 0,00 0,00 3 489,53 0,00 0,00

1 K 181102302
Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech 
mimo skalních se zhutněním

m2 155,090 22,50 4 680,00 0 0,00 0,00 0,00 155,09 3 489,53 0,00 0,00 0,000 0,00 208,00 52,91 1 190,48

VV "z tab. č. 10"   155,09 155,090
VV Součet 155,090

D 5 Komunikace 0,00 0,00 0,00 23 160,00 29 803,24 0,00

2 K 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného  vel. 63-125 mm, 
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

m2 155,090 193,00
40 144,00

0 0,00 0,00 0,00 120,00 23 160,00 35,09 6 772,37 0,000 0,00 208,00 52,91 10 211,63

VV "z tab. č. 10"   155,09 155,090
VV Součet 155,090

3 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 200 mm

m2 155,090 148,50 30 888,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,09 23 030,87 0,000 0,00 208,00 52,91 7 857,14

VV "z tab. č. 10"   155,09 155,090
VV Součet 155,090

Skutečné množství 
dle GP m2

Rozdíl množství 
m2

Rozdíl ceny - 
vícepráce

červen 2021 červenec 2021 zbývá

Stavební úpravy lesní cesty Nad Hruškovem

10/2020e - 009.11 - samostatný sjez bez propustku

srpen 2021 ZÁŘÍ 2021 ŘÍJEN 2021

Strana 1 z 1


	Dodatek č. 2
	Příloha č. 1a dodatku SOD č. 2
	Příloha č. 1b dodatku SOD č. 2
	Příloha č. 1c dodatku SOD č. 2



